

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید خبر داد:

افتتاح بیش از ۴ هزار واحد مسکن حمایتی در شهرهای جدید همزمان با دهه فجر

صفحه ۱۱

قائم مقام مدیرعامل راه آهن خبر داد:

رشد ۱۰ درصدی حمل و نقل بین‌المللی در شبکه ریلی

صفحه ۱۱

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۷ بهمن ۱۴۰۴ - ۷ شعبان ۱۴۴۷ - ۲۷ ژانویه ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۲۹۲ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۳/۱۷ - اذان مغرب ۱۷/۴۶ - اذان صبح ۵/۴۱ - طلوع آفتاب ۷/۰۸

وزیر ارتباطات خبر داد:

خسارت روزانه ۵ هزار میلیارد تومانی قطعی اینترنت به اقتصاد کشور

با توجه به اشتغال مستقیم و

غیرمستقیم حدود ۱۰ میلیون نفر در حوزه اقتصاد دیجیتال و محدود بودن تاب‌آوری شرکت‌های فعال در این حوزه باید برای کاهش این آسیب‌ها اقدام فوری کرد

شرایط قطعی اینترنت و

اشتغال حدود ۱۰ میلیون نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در حوزه اقتصاد دیجیتال می‌تواند پیامدهای اجتماعی و امنیتی به همراه داشته باشد

برآوردها نشان می‌دهد میانگین تاب‌آوری

شرکت‌ها و کسب و کارهای اینترنتی حدود ۲۰ روز است و کشور در حال نزدیک شدن به این نقطه است، بنابراین باید با استفاده از ظرفیت‌های موجود، برای کاهش آسیب‌ها اقدام کرد

صفحه ۲

دیر شورای عالی مناطق آزاد

در نشست با سفرای کشورهای اوراسیا:

مناطق آزاد ایران

با معافیت‌های مالیاتی و گمرکی آماده پذیرایی از سرمایه‌گذاران هستند

۱۱

مبارزه با فساد اقتصادی و حمایت از بنگاه‌های تولیدی در دستور کار دستگاه قضا

رئیس قوه قضاییه:

با سوداگران اقتصادی مانند تروریست‌ها و آشوبگران برخورد می‌کنیم

۲



تجلیل از خیرین مدرسه‌ساز با حضور رئیس‌جمهور

دکتر پزشکبان ضمن تمجید و قدردانی از مشارکت خیرین در طرح توسعه عدالت آموزشی دولت چهاردهم گفت: ما قدرت و توان شما را باور داریم و معتقدیم که اگر خالصانه در خدمت مردم باشیم، آنها نیز از هیچ خدمت و کمکی دریغ نخواهند کرد

۳

حمایت گسترده مردمی در لبنان؛
تأکید بر جایگاه رهبری و محکومیت تهدیدها

۱

اجتماع حوزویان سراسر کشور در حمایت از رهبری و محکومیت توطئه‌های دشمنان

بیانیه ۳۵۰۰ نفر از اهالی فرهنگ و رسانه در حمایت از رهبر انقلاب

۲

زبان حکمرانی

بسم‌الله الرحمن الرحیم
قوی‌ترین ابزار حکمرانان، زبان آنهاست. زبان هر حکومتی وسایل ارتباط جمعی آن حکومت است. وسائل ارتباط جمعی را در عصر اینترنت نمی‌توان در رادیو و تلویزیون خلاصه کرد، شبکه‌های اجتماعی از رادیو و تلویزیون کاربردی‌تر و تأثیرگذارتر هستند. کسانی که این‌هر دو را باضافه رسانه‌های مکتوب در اختیار داشته باشند و هنر خوب استفاده کردن از این مجموعه را هم بدانند، در پیشبرد اهدافشان موفق خواهند بود. این، ظاهر قضیه است، ولی واقعیت اینست که از زبان حکمرانان قوی‌تر، زبان حکمرانی است. زبان حکمرانی با زبان حکمرانان تفاوت دارد. زبان حکمرانان، گفتارها و نوشتارها و تبلیغات است ولی زبان حکمرانی، عمل است. تعجب نکنید اگر ادعا شود که عمل هم زبان دارد و حتی گفته شود این زبان از رادیو، تلویزیون، اینترنت و رسانه‌های مکتوب هم کاربردی‌تر و تأثیرگذارتر است. اینکه از پیشسویان معصوم روایت شده که فرموده‌اند «مردم را با عمل خود به دین خدا دعوت کنید نه با زبانتان، کُونُوا دُعَاةَ النَّاسِ بِغَيْرِ اَلْسِنَتِكُمْ» دقیقاً به تفاوت عمل و حرف و کاربردی‌تر و تأثیرگذارتر بودن عمل اشاره دارد. در ضرب‌المثل‌های خودمان هم عبارت بسیار زیبا و پرمحتوای «مَشْکِ آنست که خود ببوید نه آنکه عطار بگوید» همین واقعیت انکارناپذیر با رساترین زبان ادبی مطرح شده است.

تأثیرگذار بودن عمل هرچند در زندگی فردی، خانوادگی و اجتماعی غیررسمی و غیرحکومتی هم کاملاً مشهود است ولی اهمیت خود را در حکمرانی نشان می‌دهد. حکمرانان اگر هفتاد من کاغذ برای گزارش دادن به مردم درباره عملکردهای خود مصرف کنند، هزاران ساعت از رادیو و تلویزیون یا مردم حرف بزنند و صدها شبکه اجتماعی اینترنتی را برای تعریف و تمجید از کارنامه خود به خدمت درآورند ولی عملکرد قابل قبولی نداشته باشند، تمام زحمات و وقت و امکاناتی که برای این کارها صرف می‌کنند برباد می‌رود و به اندازه بال مگسی در افکار عمومی تأثیر نمی‌گذارد. همین حکمرانان اگر به هیچیک از این تلاش‌ها متوسل نشوند و به جای آنها هیچ عمل درست باشند و خدمات آنها برای مردم قابل لمس و مشاهده باشد، می‌توانند افکار عمومی را تسخیر و توجه مردم را جلب کنند.

پذیرش شایعات، باور نکردن ادعاها و با تردید برخورد کردن‌هایی که در بخش قابل توجهی از مردم کشورمان در سال‌های اخیر دیده می‌شود، نتیجه توسل حکمرانان به زبان و بی‌توجهی آنان به عمل است. اینکه مردم ایران در سال‌های اوج انقلاب اسلامی هرچه از امام خمینی می‌شنیدند و هر پیامی که ایشان می‌داد را بدون ذره‌ای تردید قبول می‌کردند، به این دلیل بود که می‌دیدند او به گفته‌هایش عمل می‌کند و حتی یک مورد تخلف در وعده‌هایش دیده نمی‌شود. این، همان معجزه‌ای است که از عمل برمی‌آید و به همین دلیل است که با قاطعیت می‌توان گفت «عمل» از زبان و حرف تأثیرگذارتر است و قوی‌ترین ابزار حکمرانی «عمل» است.

بقیه در صفحه ۲

اوباما و بیل کلinton از مردم آمریکا خواستند علیه ترامپ بپا خیزند

سرایت تظاهرات علیه

کشتار معترضان توسط دولت ترامپ به شهرهای مختلف آمریکا

صفحه ۱۲۹

گاردین:

آمریکا نیازمند انقلاب دوم برای رهایی از «هیولای ترامپ» است

اعلام رسانه‌های فرانسه

مبنی بر عدم سلامت روان ترامپ و ابتلای او به خودشیفتگی بدخیم

۳

اعلام رسانه‌های فرانسه مبنی برعدم سلامت روان ترامپ و ابتلای او به خودشیفتگی بدخیم

داده‌اند، هرچند همچنان اجماع علمی یا تشخیص پزشکی رسمی در این زمینه وجود ندارد. روزنامه محافظه‌کار لو فیگارو نیز ترامپ را «انقلابی خودشیفته» توصیف می‌کند که به‌زعم این روزنامه، با تصمیم‌های یک‌جانبه و بحران‌ساز – از جمله در موضوع گرینلند – انسجام بلوک غرب را تضعیف کرده است. لو فیگارو این وضعیت را زنگ خطری برای اروپا دانسته و خواستار تقویت استقلال نظامی و اقتصادی قاره سبز شده است.

در همین راستا، لز اکو با نقل قولی تد ای پاتریک

کاری، بازرس مالی، ترامپ را «شارلاتانی خطرناک با

توانایی او برای حکومت‌داری، حتی در درون حزب جمهوری‌خواه نیز علنی شده است. این روزنامه رفتارهای غیرقابل پیش‌بینی ترامپ را نشانه‌ای از تأثیر فزاینده شخصیت فردی او بر اعمال قدرت می‌داند.

نشریه پسیکولوژی با نگاهی تخصصی‌تر، به اختلاف نظر روانشناسان درباره وضعیت روانی ترامپ می‌پردازد. این نشریه یادآوری می‌کند که از سال ۲۰۱۸ (۹۷ش)، برخی روانپزشکان و روانشناسان، از جمله اعضای انجمن «Duty to Warn»، نسبت به آنچه «خودشیفتگی بدخیم» می‌نامند هشدار

توانایی او برای حکومت‌داری، حتی در درون حزب جمهوری‌خواه نیز علنی شده است. این روزنامه رفتارهای غیرقابل پیش‌بینی ترامپ را نشانه‌ای از تأثیر فزاینده شخصیت فردی او بر اعمال قدرت می‌داند.

نشریه پسیکولوژی با نگاهی تخصصی‌تر، به اختلاف نظر روانشناسان درباره وضعیت روانی ترامپ می‌پردازد. این نشریه یادآوری می‌کند که از سال ۲۰۱۸ (۹۷ش)، برخی روانپزشکان و روانشناسان، از جمله اعضای انجمن «Duty to Warn»، نسبت به آنچه «خودشیفتگی بدخیم» می‌نامند هشدار

انتقاد شدید البرادعی از «شورای صلح» ترامپ

تأثیرگذار جهان» در این شورا به‌ویژه کشورهای حامی تشکیل کشور مستقل فلسطین، از جمله چین، فرانسه، برزیل، آفریقای جنوبی، اسپانیا، ایرلند، بریتانیا، سایر کشورهای اتحادیه اروپا، نروژ، هند، مکزیک، کلمبیا و کانادا اشاره کرد.

او همچنین به «غیبت سازمان ملل متحد»

به عنوان خاستگاه مشروعیت بین‌المللی آرمان فلسطین در طول هشت دهه گذشته اشاره کرد.

البرادعی همچنین «عدم حضور نماینده‌ای از مردم

البرادعی در حساب کاربری خود در شبکه «ایکس» در واکنش به تشکیل این شورا که قرار است بر مدیریت و طرح بازسازی نوار غزه نظارت داشته باشد، تصریح کرد که این شورا فاقد حضور تمام کشورهای کلیدی و طرف‌های مؤثر حامی آرمان فلسطین است و در عین حال، آمریکا ریاست آن را به خود اختصاص داده و ترامپ شخصا بر آن ریاست می‌کند.

البرادعی به «عدم حضور اکثر کشورهای

ایران و رهبر الهام بخش آن، در اینجا جمع شده‌ایم، ما به رهبری ولی فقیه ایمان داریم.

شیخ نعیم قاسم افزود: ما به جمهوری اسلامی درود می‌فرستیم و می‌گوییم که تاج سر ماست و به رهبر انقلاب اسلامی نیز می‌گوییم که ما همواره در کنار شما هستیم و هر گونه تهدید علیه رهبری انقلاب اسلامی به معنای تهدید علیه ده‌ها میلیون نفر است، ما باید با تمام توان و آمادگی با این تهدید مقابله کنیم چرا که هر گونه تعرض به جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری ، به منزله ترور ثبات منطقه و جهان است.

ایران و رهبر الهام بخش آن، در اینجا جمع شده‌ایم، ما به رهبری ولی فقیه ایمان داریم.

شیخ «نعیم قاسم» دبیر کل جنبش حزب‌الله

لبنان نیز در مراسم تجمع همستگی مردم لبنان با

جمهوری اسلامی ایران که در مجتمع سید الشهداء

برگزار شد، به ایراد سخن پرداخت. وی گفت: ما

برای اعلام همستگی و یاری جمهوری اسلامی

تغییر سفیر استرالیا در واشنگتن به خاطر انتقاد از ترامپ

نخست‌وزیر استرالیا سفیر این کشور در واشنگتن را به خاطر انتقادهای گذشته وی از رئیس‌جمهوری آمریکا برکنار کرد.

به گزارش خبرگزاری تاس، آنتونی آلبانی‌زی نخست‌وزیر استرالیا اعلام کرد که مقام‌های این کشور کوین راد، سفیر استرالیا در آمریکا که پیش‌تر از دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا انتقاد کرده بود را از این سمت برکنار کرده است. در بیانیه دفتر آلبانی‌زی آمده است: دولت آلبانی‌زی به فرماندار کل توصیه خواهد کرد که آقای گرگ موریارتی به عنوان سفیر بعدی استرالیا در آمریکا منصوب شود.

نخست‌وزیر استرالیا خاطرنشان کرد که موریارتی در سال ۲۰۱۷ در فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا (استنکام) فعالیت کرده و تجربه‌ای منحصربه‌فرد برای پیشبرد اتحاد استرالیا و آمریکا دارد.

آلبانی‌زی افزود: موریارتی همچنین نمایندگی وزارت دفاع را در همکاری با همتایان خود در آمریکا و انگلیس در زمینه توسعه و اجرای پیمان آکوس (اتلاف نظامی استرالیا، انگلیس و آمریکا) بر عهده داشته است.

کوین راد پیش از آغاز مأموریت خود در واشنگتن، در شبکه اجتماعی ایکس گفته بود ترامپ «ویرانگرترین رئیس‌جمهور تاریخ» است که آمریکا و دموکراسی را از بین می‌برد.او پس از آنکه ترامپ در نوامبر ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش) بار دیگر به کاخ سفید بازگشت، این اظهارات را حذف کرد و حتی در اکتبر ۲۰۲۵ (۱۴۰۴ش) از رئیس‌جمهور آمریکا عذرخواهی کرد.

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

امام خمینی:

آنها که تصور می کنند مبارزه در راه استقلال و آزادی مستضعفین و محرومان جهان با سرمایه‌داری و رفاه‌طلبی منافات ندارد، با الفبای مبارزه بیگانه‌اند، و آنهایی هم که تصور می کنند سرمایه‌داران و مرفهان بی‌درد با نصیحت و اندرز متنبه می‌شوند و به مبارزان راه آزادی پیوسته و یا به آنان کمک می‌کنند، آب در هاون می‌کوبند.